教处字[2005]015号
关于期末考试安排的通知

各系和大学外语教学部：

按照教学历，本学期到7月15日结束，为搞好期末考试工作，现将有关事宜通知如下：

一、考试时间
1.毕业班考试

  （1）公共课：2005年6月23日—24日

（2）专业课：2005年6月27日—30日

2.非毕业班考试

（1）大学四、六级英语考试：2005年6月18日（星期六）

（2）高职高专英语应用能力考试: 2005年6月19日（星期天）

（3）山东省计算机文化基础考试：2005年6月25日-26日（星期六、星期天）

（4）公共体育课：2005年6月22日─28日

（5）考查课、公选课:2005年6月29日─7月1日

（6）公共基础课：2005年7月4日—6日

（7）专业课：2005年7月7日—15日

二、考试实施

1．命题、考场编排、监考安排、阅卷评分等考试工作环节按《泰山学院关于考试工作的有关规定》（泰院政发〔2003〕94号）执行。

2．全院统一安排公共课考试时间，各系在规定的时间范围内自行安排专业课考试时间。

3．书法、电教基础及公选课进行考查。

4．按《泰山学院学分制实施方案（试行）》（泰院政发〔2004〕1号），实行学分制的学生，其缓考或不及格的课程随下一年级重考，各系在安排专业考试时要尽量避免冲突。

三、注意事项

1．考前各系要召开期末考试动员大会，组织师生认真学习学院考试工作的有关规定和国家教育考试违纪处理办法（可从教务处网页上下载），加强考试宣传工作，营造良好的考试氛围。

2．各系和大学外语教学部要严把命题关，按教考分离和覆盖面广、题目量多、难度较大的要求和2个小时的考试时间命题。实行学分制的专业准备份量、难度相同的A、B卷，其它专业准备A、B、C卷（打印清样和软盘），经教研室主任、系部教学主任认真审查签字后，毕业班于6月18日前、非毕业班于6月28日前将试题交教务行政科安排印刷事宜，由各系教学秘书到文印室清点试卷并密封后领回系里保存。各系切实做好试卷安全工作。

3．严禁划定考试重点范围、出复习题。

4．各系将考试安排一览表和考试巡视员名单(1人)于2005年6月29日前报教务行政科。

5．每场考试时，监考教师要佩带监考证件，并在黑板上书写考试科目、考试起止时间和监考教师姓名。

6．为保证2005届毕业生按时毕业，考试结束时请各系立即组织教师阅卷，最后一门课的考试成绩须在7月1日上午下班前报教务处学籍管理科。

7．6月18日大学英语四、六级考试和19日上午的高职高专英语考试，使用综合楼、理工楼的所有教室作考场，考试期间实行封闭管理，6月17日16：00—19日12：00期间严禁无关人员出入，请有关的系和大学外语教学部做好调课安排并及时通知师生。

8．6月18日—19日的英语四、六级考试和专科英语考试需要的监考员较多，请各系和大学外语教学部按要求协助教务处选派监考员。

请各系和大学外语教学部按要求做好期末考试的各项准备工作，按本科教学工作水平评估的要求规范考试管理，在放假前完成阅卷、统分和考试材料的立卷归档工作，将各科考试成绩交教务处学籍管理科。

附：公共课考试安排表

二○○五年六月九日
	公共课考试安排表

	考试时间
	科 目
	年  级
	备 注

	6月23日

	8:00—10：00
	法律
	2002级专科生

	2：30—4：30
	邓小平理论

	6月24日

	8:00—10：00
	毛泽东思想概论
	2002级专科生

	2：30—4：30
	英语
	2002级旅游管理专科
	有听力

	7月4日
	8：10—10：10
	英语
	2003级本科生
	有听力

用答题卡

	毛泽东思想概论
	2002级本科生

	10：20—11：20
	普通话
	2004级数学、生物本专科生和地理专科生

	2：40—4：40
	英语
	2004级本科生修读英语二级的学生
	有听力

	政治经济学、

毛泽东思想概论
	2003级本、专科生

	7月5日
	8：10—10：10
	英语
	2004级本科生修读英语一级学生、2004级专科生2004级经管系学生
	有听力

	教育学、心理学
	2003级本、专科生

	2：40—4：40
	英语
	2004级音、体、美本科生、2004级服装专业本科生
	有听力

	法律
	2004级专科生

	7月6日
	8：10—10：10
	英语
	2004级专升本（3+2）学生
	有听力

	2：40—4：40
	哲学
	2004级本科生

PAGE
4